
BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс: 

049/215-516           
Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

 

 

 

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik 
Brčko distrikta BiH, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08, 20/10, 4/13 i 31/13), razmatrajući 
Prijedlog odluke o dodatnom zaduženju Brčko distrikta BiH po projektu „Zaobilaznica oko 
grada Brčko“, Skupština Brčko distrikta BiH na I. nastavku 32. redovne sjednice održanom 
25. jula 2018. godine, donosi   

 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

 

 
 

1. Zadužuje se Vlada Brčko distrikta BiH da u Budžetu Brčko distrikta BiH za fiskalnu 
2018. godinu i Budžetu Brčko distrikta BiH za 2019. godinu obezbijedi sredstva u 
maksimalnom iznosu od 5.000.000,00 KM, namijenjena za dodatno finansiranje i 
završetak izgradnje zaobilaznice oko grada Brčkog.  
 

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH. 
 
 

                                                                                                       
Broj: 01-02-435/18 
Brčko, 25. 7. 2018. godine    
                                                                                                       PREDSJEDNIK  
                                                                               SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                         Esed Kadrić 

 
Dostavljeno: 
1. Predsjedniku 
2. Dopredsjedniku 
3. Gradonačelniku 
4. Direkciji za finansije 
5. JP „Putevi Brčko“ (2x) 
6. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove - Odsjeku za opće poslove 
7. Arhivi 

 

 

 


